
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

SASSUOLO 2 NORD 

Via Zanella, 7 - 41049 Sassuolo (Mo) 

Tel. 0536 880531 - Fax 0536 880540 

C.F. 93036690365 

Sito web: www.ic2sassuolonord.gov.it 

E-mail: moic829008@istruzione.it 

Pec: moic829008@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. 5132/A34       Sassuolo, lì 27/10/18 

 

- USR UFF. XII di Modena 

- Scuole della Provincia di Modena 

- Comune di Sassuolo 

- Personale ATA dell’I.C. 

- Albo 

- Atti d’ufficio 

 

OGGETTO: Chiusura pre-festiva della scuola A.S. 2018/19.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO        l’Art. 13 del D.P.R. 209/87 e normativa successiva, 

VISTA      la negoziazione decentrata relativa al personale ATA art. 13 D.P.R. 209/87 del 

20/06/88, 

VISTE         le attività programmate nel PTOF a.s. 2018/19, 

VISTA      la delibera 20/18 del Consiglio di Istituto  del 26/10/2018, 

 
D I S P O N E 

 
la chiusura della scuola nelle seguenti giornate nelle quali non sono previste attività 

programmate dagli organi collegiali: 

 

 02 novembre 2018; 

 24 dicembre 2018; 

 29 dicembre 2018; 

 31 dicembre 2018; 

 5 gennaio 2019; 

 20 aprile 2019; 

 24 aprile 2019; 

 6 – 13 – 20 – 27  luglio 2019; 

 3 – 10  – 14 – 17 agosto 2019. 

 

        Il Dirigente Scolastico Reggente 

      (Prof.ssa Maria Grazia Avallone) 
“Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del D.lgs n. 39/1993” 

 

 
C:\Documents and Settings\dc5100\Desktop\WORD\Chiusura pre-festive.doc 

mailto:moic829008@istruzione.it
mailto:moic829008@pec.istruzione.it

